pro bello Lomentineq; ac alijs onibus hinc veniens et de se ipso non
liber fugiendo nec modo quous amendo his operibus par so naltur te.
cognitione ad quos in omnia rediatis.

Ad inter se Roborant.

+ Compares personis cordi offis et deli pper Castrod Capitali Brey
shid Ron Alexander Miracki ab ma et baron Wojacichowski et Al.
bertus Breher pte ab altera pari naltur et corpore exiter a Terris dictis
Quibus Jurisdictonibus suis quibusvis proprijs et competens inde pper vno
Castrod Capitali Breyshid Jurisdictoni quo ad actus hunc attinet se ad hanc
ac bonis suis gultu city totali et plene incorporat atq; subyced pte libe.
re publice ac per expes recognoscunt et quilibet illud seorsim suo pro inter
este recognoscit Quia pti sibi entus et inuicem una pars alteri in pperenti
usq; parte de ac hinc succores in et pper bonis suis gultu city ac pperis qui
bonis pced habit et haberi in pperunt et obligant pper Intercep cer
ta inter se recognoscit raone certand reni et conditio in eade Intercep
contract de actu et data eiusde hinc Quinquaginta vigesima quarta Martij ar.
no pperit contract conscript nambur recognoscit et certand personand in
eade Intercep contract sub script. in omnib; et singulis eiusde Intercep
Condicionib; punctis clausulis articulis Vadis ligand ac nexib; gultu minor
hi firmiter tenere complere ex equi ac iuris libiti observare omnib;
et singulis eiusde Intercep contractis tan in pte qud in toto hinc quod hinc
opus fuerit satisfacere Intercep pperit ad hinc pperit pperit roborand et
pperit pperit roborand ad pperit Intercep hinc in toto referendo.
Ad hinc Vadis Decemb; et Quinquaginta flored polon per parte part.
in succores vnoq; parte ob non completis Contractu Intercep pperit